
 

Σελίδα 1 από 10 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442749 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 26/11/2019 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 185991/Ε1 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και αποδοχή παραίτησης 388 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

κατά το διδακτικό έτος 2019-2020. 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

3. Το π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. πρωτ. 175375/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ: ΩΑΙΠ46ΜΤΛΗ-Η0Υ) Υπουργική Απόφαση 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

6. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 

τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα απόφαση στη Δημόσια 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 

υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 175375/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ: ΩΑΙΠ46ΜΤΛΗ-Η0Υ) 
Υπουργική Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν 
παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

ΑΔΑ: 9ΣΩΞ46ΜΤΛΗ-ΟΕΖ



 

Σελίδα 2 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΜΠΟΥΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01.17 ΔΕ01.17 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

2 ΣΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01.17 ΔΕ01.17 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ02.02 ΔΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

4 ΚΑΡΑΤΣΙΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ02.02 ΔΕ02 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

5 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ02.02 ΔΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

6 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ02.02 ΔΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

7 ΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

8 ΜΠΟΥΜΠΟΥΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ11 ΠΕ11.00 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

9 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

10 ΓΚΟΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

11 ΤΖΩΤΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

12 ΜΙΣΟΚΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

13 ΣΥΡΑΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

14 ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

15 ΣΤΟΓΙΑΝΝΑΡΗ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

16 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

17 ΜΠΟΥΜΠΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ34 ΠΕ34.00 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

18 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ34 ΠΕ34.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

19 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ34 ΠΕ34.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

20 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

21 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

22 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

23 ΚΟΤΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

24 ΜΠΡΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

25 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

26 ΚΑΛΑΙΖΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

27 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

28 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

29 ΤΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

30 ΤΣΙΠΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

31 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

32 ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

33 ΓΟΥΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

34 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

35 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

36 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

37 ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

38 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

39 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΣΤΥΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

40 ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

41 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

42 ΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

43 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

44 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

45 ΚΟΚΚΙΝΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 175375/Ε1 11/11/2019                     

ΑΔΑ: 9ΣΩΞ46ΜΤΛΗ-ΟΕΖ



 

Σελίδα 3 από 10 

Ωραρίου 

46 ΣΙΜΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ78 ΠΕ78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

47 ΤΑΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

48 
ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ-

ΣΙΤΙΣΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

49 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

50 ΚΕΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ78 ΠΕ78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

51 ΠΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ78 ΠΕ78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

52 ΒΟΥΡΛΙΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

53 ΘΕΟΔΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

54 ΒΑΚΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

55 ΞΗΜΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ78 ΠΕ78 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

56 ΤΑΞΕΙΔΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

57 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

58 ΣΟΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

59 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

60 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

61 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

62 ΚΑΡΥΔΗ ΕΛΛΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

63 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

64 ΛΥΜΠΑΝΟΒΝΟΣ ΘΩΜΑΣ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

65 ΜΑΝΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

66 ΤΡΥΦΙΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

67 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

68 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

69 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

70 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

71 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

72 ΘΕΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

73 ΜΟΣΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

74 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

75 ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

76 ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

77 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

78 ΣΑΡΑΝΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

79 ΤΣΙΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

80 ΚΑΒΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

81 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

82 ΛΙΑΚΕΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

83 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

84 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

85 ΒΑΡΩΤΣΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

86 ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

87 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

88 ΤΑΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

89 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

90 ΣΚΟΥΠΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

91 ΚΑΡΙΝ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

ΑΔΑ: 9ΣΩΞ46ΜΤΛΗ-ΟΕΖ



 

Σελίδα 4 από 10 

92 ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

93 ΚΟΝΤΟΠΟΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

94 ΜΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

95 ΠΑΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

96 ΣΑΛΙΒΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

97 ΖΑΡΜΠΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

98 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΡΟΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

99 ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

100 ΒΕΡΛΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

101 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

102 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

103 ΤΡΙΓΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

104 ΧΑΒΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

105 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛ ΠΕ80 ΠΕ80 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

106 ΜΠΟΣΤΑΝΙΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

107 ΣΤΡΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

108 ΖΕΖΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

109 ΤΖΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

110 ΠΕΤΡΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

111 ΚΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

112 ΡΟΜΠΟΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

113 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

114 ΚΑΣΣΑΠΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

115 ΦΛΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

116 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΕΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

117 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

118 ΚΑΛΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

119 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

120 ΓΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ81 ΠΕ81 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

121 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

122 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

123 ΠΕΓΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

124 ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

125 ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

126 ΛΙΟΣΗ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

127 ΡΑΔΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

128 ΛΙΟΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

129 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

130 ΜΟΥΧΙΔΟΥ ΛΑΜΑΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

131 ΠΑΝΤΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

132 ΑΠΟΣΤΟΛΑΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

133 ΜΟΥΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

134 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ ΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

135 ΓΙΑΝΝΕΛΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

136 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

137 ΚΑΡΒΕΛΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

ΑΔΑ: 9ΣΩΞ46ΜΤΛΗ-ΟΕΖ



 

Σελίδα 5 από 10 

138 ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

139 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

140 ΣΤΥΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

141 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

142 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

143 ΠΑΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

144 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

145 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

146 ΚΑΤΕΧΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

147 ΞΕΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

148 ΠΕΡΙΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

149 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

150 ΤΣΙΑΜΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

151 ΘΕΟΔΟΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

152 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

153 ΠΡΑΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

154 ΜΠΑΙΚΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

155 ΠΑΝΑΓΕΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

156 ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

157 ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

158 ΔΟΥΡΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

159 ΜΑΛΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

160 ΤΣΙΓΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

161 ΚΑΚΑΦΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

162 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

163 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

164 ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

165 ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

166 ΔΟΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

167 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

168 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

169 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

170 ΑΝΘΥΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

171 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ82 ΠΕ82 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

172 ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

173 ΚΟΡΤΣΙΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

174 ΣΩΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

175 ΓΡΟΣΔΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

176 ΣΑΛΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

177 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

178 ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

179 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΒΑΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

180 ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

181 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

182 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

183 ΜΑΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

184 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

ΑΔΑ: 9ΣΩΞ46ΜΤΛΗ-ΟΕΖ



 

Σελίδα 6 από 10 

185 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

186 ΚΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

187 ΛΑΠΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

188 ΚΑΛΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

189 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

190 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

191 ΛΥΜΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

192 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

193 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

194 ΤΟΛΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

195 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

196 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

197 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

198 ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

199 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

200 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

201 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

202 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

203 ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

204 ΜΟΡΕΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

205 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

206 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ84 ΠΕ84 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

207 ΚΥΡΜΙΖΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

208 ΝΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

209 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥ ΠΕ84 ΠΕ84 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

210 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

211 ΒΑΪΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

212 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

213 ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

214 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

215 ΜΠΕΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

216 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

217 ΚΑΡΑΚΕΡΕΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

218 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

219 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

220 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

221 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

222 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

223 ΝΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

224 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

225 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

226 ΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

227 ΒΕΝΕΤΣΑΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

228 ΒΟΙΛΑΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

229 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

230 ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

ΑΔΑ: 9ΣΩΞ46ΜΤΛΗ-ΟΕΖ



 

Σελίδα 7 από 10 

231 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

232 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

233 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

234 ΣΑΛΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

235 ΜΑΛΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

236 ΟΨΙΜΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

237 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

238 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

239 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

240 ΒΑΒΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

241 ΓΚΙΟΥΡΣΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

242 ΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

243 ΓΑΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

244 ΖΑΓΟΥΡΤΖΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

245 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

246 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

247 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ-ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

248 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

249 ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

250 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

251 ΚΟΥΜΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

252 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

253 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

254 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΑΠΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

255 ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

256 ΤΑΡΑΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

257 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

258 ΛΕΝΤΖΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

259 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

260 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΡΟΖΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

261 ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

262 ΔΡΙΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

263 ΒΡΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

264 ΣΑΡΚΑΒΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

265 ΜΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

266 ΑΣΗΜΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

267 ΒΛΑΧΟΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

268 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.01 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

269 ΣΙΔΗΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

270 ΚΟΥΖΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.01 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

271 ΚΑΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

272 ΜΠΟΛΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

273 ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

274 ΣΤΡΑΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

275 ΚΑΨΟΥΔΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

276 ΒΙΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

ΑΔΑ: 9ΣΩΞ46ΜΤΛΗ-ΟΕΖ



 

Σελίδα 8 από 10 

277 ΡΩΣΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

278 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

279 ΣΚΟΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

280 ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

281 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

282 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

283 ΚΑΛΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

284 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

285 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

286 ΧΑΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

287 ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

288 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

289 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

290 ΑΛΜΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

291 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

292 ΚΟΥΤΑΛΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

293 ΛΕΟΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

294 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

295 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

296 ΚΑΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

297 ΓΑΡΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

298 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

299 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟ ΠΕ87.02 ΠΕ87 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

300 ΚΑΡΑΝΑΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

301 ΚΑΜΠΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

302 ΛΑΧΛΑΛΙ ΡΑΧΜΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΜΕΝΤ ΠΕ87.03 ΠΕ87 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

303 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

304 ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

305 ΒΑΒΑΤΖΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

306 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

307 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

308 ΒΙΚΕΝΤΙΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.04 ΠΕ87 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

309 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.04 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

310 ΚΑΓΚΕΛΗ ΔΙΚΑΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ87.05 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

311 ΧΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.05 ΠΕ87 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

312 ΠΑΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

313 ΣΤΡΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.08 ΠΕ87 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

314 ΒΑΙΤΣΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

315 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

316 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

317 ΚΟΤΣΙΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

318 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

319 ΦΩΤΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

320 ΒΕΝΑΡΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

321 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

322 ΖΑΡΚΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

ΑΔΑ: 9ΣΩΞ46ΜΤΛΗ-ΟΕΖ



 

Σελίδα 9 από 10 

323 ΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

324 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

325 ΓΚΟΥΜΑ ΘΑΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

326 ΖΕΪΜΠΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

327 ΠΑΠΑΣΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

328 ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΤΣ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

329 ΓΟΓΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

330 ΤΡΗΒΙΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

331 ΔΡΑΚΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

332 ΣΒΑΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

333 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

334 ΜΑΣΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

335 ΡΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

336 ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

337 ΚΡΕΜΕΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

338 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

339 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

340 ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

341 ΤΣΑΜΠΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

342 ΠΑΠΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

343 ΤΖΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

344 ΣΜΥΡΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

345 ΤΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

346 ΓΟΥΡΖΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.03 ΠΕ88 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

347 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.04 ΠΕ88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

348 ΒΛΑΧΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.05 ΠΕ88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

349 ΒΑΡΔΑ ΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 
Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

350 ΠΛΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

351 ΣΕΓΚΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

352 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

353 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

354 ΚΟΓΧΥΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

355 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

356 ΜΟΥΣΧΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ90 ΠΕ90 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

357 ΣΕΛΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 ΠΕ91 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175375/Ε1 11/11/2019                     

358 ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΕ01.06 ΤΕ01.06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

359 ΠΑΥΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

360 ΜΠΙΤΖΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     

361 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 175375/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ: ΩΑΙΠ46ΜΤΛΗ-Η0Υ) 
Υπουργική Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε.: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     13/11/2019                     

2 ΣΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     14/11/2019                     

3 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     18/11/2019                     

ΑΔΑ: 9ΣΩΞ46ΜΤΛΗ-ΟΕΖ



 

Σελίδα 10 από 10 

4 ΓΚΟΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     19/11/2019                     

5 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     13/11/2019                     

6 ΜΟΣΧΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     15/11/2019                     

7 ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΟΛΩΝ ΠΕ80 ΠΕ80 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     18/11/2019                     

8 ΣΑΜΑΡΑ ΓΙΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     19/11/2019                     

9 ΤΖΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     25/11/2019                     

10 ΚΟΝΔΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     18/11/2019                     

11 ΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     15/11/2019                     

12 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     18/11/2019                     

13 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

175375/Ε1 11/11/2019                     13/11/2019                     

14 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     15/11/2019                     

15 ΚΑΡΝΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     13/11/2019                     

16 ΜΑΡΓΕΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     14/11/2019                     

17 ΑΛΟΥΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     18/11/2019                     

18 ΤΣΟΓΓΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     13/11/2019                     

19 ΜΗΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     21/11/2019                     

20 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     13/11/2019                     

21 ΗΛΙΑΣΚΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΚΑΛΟΓΝΩΜΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     22/11/2019                     

22 ΒΙΚΤΩΡΑΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     13/11/2019                     

23 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     17/11/2019                     

24 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175375/Ε1 11/11/2019                     13/11/2019                     

25 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.03 ΠΕ87 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     14/11/2019                     

26 ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.04 ΠΕ88 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     19/11/2019                     

27 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ90 ΠΕ90 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175375/Ε1 11/11/2019                     19/11/2019                     

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπ/κου Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
14. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Απλούστευσης Διαδικασιών – Τμήμα Α΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: 9ΣΩΞ46ΜΤΛΗ-ΟΕΖ


		2019-11-26T16:21:23+0200
	Athens




